O Presidente da Comissão para o Teste Seletivo para Professor Temporário da área(01) Biologia

Geral e Ciências da Terra, aberto por meio do Edital nº 76/2019 torna público o resultado da AVALIAÇÃO DE

TÍTULOS E CURRÍCULO do(s) candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM NOTA DA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E CURRÍCULO DO

Edital nº 76/2019-Teste Seletivo

(01) Biologia Geral e Ciências da Terra

Nome Inscrição Nota

Ana Carolina Coelho 3.391773

Gisele Silva Costa Duarte 1.711724

Leilane Talita Fatoreto Schwind 7.761744

Mário César Jucoski Bier .001748

Stefania Biolo 2.401721

Maringá, 23 de outubro de 2019.

Nome Assinatura

_______________________________Prof. Dr. Henrique Ortencio Filho

Prof. Dr. Carlos a de O Magalhaes Junior ________________________________

Prof. Dr. Marli Aparecida Defani ________________________________

23/10/2019 13.46.37 Página 1 de 1